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Śmiertelny wybuch gazu

26 kwietnia br. w Łomiankach wydarzył się tragiczny wypadek. Potężny wybuch gazu
ulatniającego się z butli zrujnował dużą część domu zamieszkanego przez czteroosobową
rodzinę. Dziś każda pomoc jest na wagę złota!

Śmiertelny wybuch gazu

26 kwietnia br. w Łomiankach wydarzył się tragiczny wypadek. Potężny wybuch gazu ulatniającego się
z butli zrujnował dużą część domu zamieszkanego przez czteroosobową rodzinę. Najbliżej  miejsca
ulatniania się gazu znajdował się Krzysztof Bońkowski, mąż i ojciec rodziny. Próba zapalenia papierosa
okazała się śmiertelną pułapką. W jednej chwili dom stanął w płomieniach, siła wybuchu była ogromna,
drzwi i okna zostały wyrwane z futryn, częściowo zawalił się strop, została naruszona konstrukcja
całego budynku łącznie z dachem. Należy podkreślić, iż reakcja służb ratunkowych była
natychmiastowa. Krzysztof Bońkowski wsiadł do karetki jeszcze o własnych siłach. Niestety z powodu
80% poparzenia ciała konieczne było wprowadzenie go w śpiączkę farmakologiczną. Niestety,
obrażenia były zbyt ciężkie, organy wewnętrzne przestawały funkcjonować jeden po drugim. Po trzech
tygodniach walki o życie, Krzysztof zmarł.

Los był łaskawszy dla żony i dwójki dzieci, którzy ocaleli. Ale w obliczy śmierci męża i ojca oraz
całkowicie zrujnowanego domu, znaleźli się w bardzo trudnej sytuacji. Żona, pani Zuzanna jest
rencistką, pracującą na pół etatu. W tych ciężkich chwilach ciężar utrzymania rodziny wzięły na siebie
dzieci, które pracują i studiują jednocześnie.
Poszkodowana rodzina jest wdzięczna wszystkim ludziom dobrej woli za wsparcie duchowe oraz
finansowe. Z pomocą pospieszyła również Fundacja Pomoc Rodzinie, która otworzyła specjalne
subkonto i bez prowizji przekazuje na rzecz poszkodowanych środki pieniężne, jakie spływają od
darczyńców.



Tą drogą zwracam się z serdeczną prośbą do lokalnych firm, producentów materiałów
budowlanych oraz wykończeniowych, o wsparcie przy remoncie domu. Każda pomoc jest
cenna; potrzebne są: blacha, drewno, płyty gipsowe, drut zbrojeniowy, suporeks itp. Cokolwiek
będziecie Państwo mogli podarować, będzie ważnym gestem solidarności z poszkodowanymi
mieszkańcami naszego miasta.
Wiele osób już zareagowało i włączyło się aktywnie w pomoc. Do wielu może jeszcze nie dotarła
wiadomość o tym tragicznym wydarzeniu. Stąd ogromna prośba by – w miarę swoich możliwości –
udzielić wsparcia poszkodowanym.

Monika Orzeszko

 
Fundacja POMOC RODZINIE otworzyła również specjalne konto w banku: 40 1500 2022 12 10 7006
5895 0000 z dopiskiem POMOC DLA RODZINY BOŃKOWSKICH.

Dodatkowo Parafia Św. Małgorzaty w Łomiankach oraz Stowarzyszenie Dobro Wspólne
Łomianki prowadzą zbiórkę makulatury, z której dochód przeznaczony będzie NA POMOC DLA
RODZINY, KTÓRA UTRACIŁA SWÓJ DOM W WYNIKU WYBUCHU GAZU. Kontener czeka pod kościołem
w Łomiankach do 29 czerwca.
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